

سیاست

واکنش‌ها به سخنان جنجالی رئیس‌جمهور در یزد شدت گرفت

معمای مجهول «مسئولین»!

طنز است اما تلخ، تعریضی به سخنان اخیر رئیس‌جمهور در یزد است: «من از مسئولین می‌خواهم پرونده ۹۴۷ میلیون دلار را به مردم توضیح دهند و یک نهاد ۹۴۷ میلیون دلار...»

فرهنگ



«دست‌فرومون» کامبیز دیرباز در تلویزیون

فولاد

مدیرعامل شرکت فولاد مبارک مطرح کرد،

بنگاه‌های اقتصادی عامل رشد یکدیگر

مدیرعامل شرکت فولاد مبارک که در جمع اعضای کمیته مدیریت شرکت ضمن ابراز خرسندی از تحقق ۸۲ درصدی برنامه‌ها و اهداف فولاد مبارک، روند روبه‌رشد...

ورزش



بیرانوند: مطمئن باشید عراقی‌ها از ما ترس دارند

فرهنگ

ماجرای عکس برگزیده گاردین چه بود؟

تحقق رویای آزادی در یک قاب

عطف به ماسبق شدن سمبل آزادی هم حکایت غریبی است؛ یک نقاشی از کشور «مهد آزادی» الهام‌بخش ساخت «تندیس آزادی» ای است که در کشور مدعی آزادی نصب شده ...

روحانی در کرمان: پای هر میز مذاکره‌ای که به نفع‌مان باشد می‌نشینیم

شجاعانه‌های رئیس‌جمهور ادامه دارد

۲



توزیع شب‌نامه در هفته وحدت!

یک روز پس از اظهارات روحانی در یزد بیانیه تند علیه رئیس‌جمهور منتشر شد

دیگر، اختلاف نظر وجود دارد، شکی نیست؛ حتی در این‌که در ارتباط با برخی مسائل میان رئیس‌جمهور و رهبری هم اختلاف‌نظرهایی وجود داشته باشد، بحثی نیست؛ اما در عین حال نباید فراموش کرد که اختلاف نظر با رهبری به معنای در تقابل بودن نیست.

«جلال میرزایی» افزود: این‌که عده‌ای به دنبال این هستند تا این اختلاف‌نظرها را ابهام‌ناز برای اختلاف‌افکنی و القای تقابل کنند، باید محل تشکیک باشد و کسانی که مدعی یافتن خط نفوذ هستند، باید در این جا به دنبال خط نفوذ باشند. خط نفوذ را باید در جلسه دیروز رئیس‌جمهور در یزد دید که عده‌ای تلاش داشتند جلسه مقام دوم کشور را به چالش بکشند. نماینده مردم اسلام در مجلس با طرح این پرسش که چرا عده‌ای باید برنامه‌ریزی کنند که در سخنرانی رئیس‌جمهور منتخب مردم، اختلال ایجاد کنند؟ گفت: اگر بحثی وجود دارد، نمایندگان وابسته به آنان در مجلس حاضرند و خیلی از جایگاه‌ها دارند و می‌توانند از طریق آن‌ها صحبت کنند. یا این‌که مخالفان دولت، بسیاری از رسانه‌ها را در اختیار دارند و می‌توانند از طریق آن‌ها صدایشان را به گوش دولت و ملت برسانند. با این وجود چرا به دنبال برهم زدن آرامش کشور هستند؟

میرزایی، با اشاره به حضور در هفته وحدت افزود: انتشار و توزیع این بیانیه تخلفی بود که به نظر من همان خط نفوذ و نقایق است که به صورت غیر آشکار عمل می‌کند و به منافع و وحدت کشور ضربه می‌زند.

و می‌خواهد آن را در مجلس بخش کند، قاعدتاً باید نام خود را پای آن بیانیه بنویسد. هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی هم مصوب کرده بود که بیانیه‌هایی که در مجلس توزیع می‌شود، باید مشخص باشد متعلق به چه کسی است. وی ادامه داد: توزیع چنین بیانیه‌ای علیه رئیس‌جمهور آن هم در «هفته‌وحدت» نوعی تفرقه‌افکنی است. رئیس‌جمهور از مبارزه با فساد سخن گفته است؛ هم‌چنان که رئیس‌قوه قضاییه هم بر این موضوع تأکید دارند. آنچه من در جریان هستم این است که مواردی که آقای روحانی گفته، حتماً توسط دستگاه‌های ذی‌ربط به قوه قضاییه منعکس شده و قاعدتاً کسی نباید از طرح این مسائل ناراحت شود.

نعمتی بیان کرد: ممکن است منتقدان رئیس‌جمهور هم خیلی وقت‌ها موضوعاتی را به ایشان نسبت دهند که ایشان باید پاسخ گو باشند، در این مورد هم قاعدتاً دوستان باید پاسخ دهند؛ زیرا دو میلیارد دلار و ۱۹۸ میلیارد تومان عدد کمی نیست و این‌ها پول‌هایی است که روی آن بحث وجود دارد.

توزیع بیانیه بدون امضا در مجلس ادامه خط نفوذ است

ایرنا: عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، در واکنش به توزیع بیانیه‌ای بدون امضا در صحن مجلس و تلاش برای القای نوعی تقابل بین سخنان رئیس‌جمهوری در یزد با سخنان رهبر انقلاب اسلامی و تخریب چهره رئیس‌جمهوری گفت: این‌که در نحوه اداره کشور، بین دو جناح اختلاف نظر باشد، یا این‌که بین مجلس و دولت از یکسو و دیگر نهادهای قانونی از سوی

نسل فردا / گروه پارلمانی
Nasleforda@gmail.com

در جلسه دوشنبه مجلس، بیانیه‌ای تک‌برگی و بدون امضا در صحن مجلس توزیع شد که با واکنش برخی نمایندگان همراه بود. به گفته «علی اصغر یوسف‌نژاد» عضو هیئت رئیسه، این بیانیه توسط «مجتبی ذوالنوری» رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، منتشر و توزیع شد. این رفتار و اظهار نظرهای تند و تیز ارائه شده سبب شد واکنش‌های متعددی را شاهد باشیم؛ به‌خصوص در روزی که روحانی تهران نبود و از افشاجاری در یزد چند ساعت گذشته بود. این موضوع در حالی بود که اعتمادآنان نوشت: رئیس کمیسیون امنیت ملی در پاسخ به اینکه آیا بر گه‌ای که شما روی بیانیه منتشر شده امروز در مجلس گذاشته بودید، مبنی بر اجرای ماده ۶۰۶ قانون مجازات اسلامی، تهدید رئیس‌جمهور محسوب می‌شود یا نه؟ گفت: تهدید نیست؛ اما اگر زورم برسد یقه رئیس‌جمهور را می‌گیرم تا ایشان را به این‌جا بکشانم و دنبال این هستیم.

این کار ادامه خط نفوذ است

ایسنا: یک عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، توزیع بیانیه علیه رئیس‌جمهور را در مجلس مصداق تفرقه‌افکنی عنوان کرد. «بهروز نعمتی» با اشاره به توزیع بیانیه‌ای بی‌نام در مجلس شورای اسلامی علیه رئیس‌جمهور، اظهار کرد: کار خیلی بدی بود؛ اگر کسی بیانیه‌ای می‌نویسد

سرمقاله

اهداف پنهان رئیس‌جمهور آمریکا از تحریم نفت ایران بازی «ترامپ» با مهره نفت

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

ماه مه ۲۰۱۹ (اردیبهشت‌ماه امسال) بود که مستثناسازی تحریم‌های نفتی ایران تمام شد و آمریکایی‌ها معافیت‌هایی را که شش ماه قبل برای طرف‌های نفتی ایران در نظر گرفته بودند، در عمل حذف کردند. هرچند طی سالیان گذشته، آمریکا، ایران و صادرات نفت آن را چندین بار تحریم کرده، اما هرگز صفر کردن صادرات نفت ایران را به‌عنوان هدف دنبال نکرده بود. در اوج تحریم‌های دوره ریاست‌جمهوری «اباما» صادرات نفت ایران حدوداً یک میلیون بشکه در روز باقی ماند. شاید بتوان گفت ملموس‌ترین نتیجه امضای توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵، استمرار و افزایش صادرات نفت ایران بود. خروج «ترامپ» از «برجام» و بازگشت تحریم‌های نفتی، صادرات نفت ایران را دیگر بار در معرض خطر بزرگی قرار داد؛ اما تازمانی که صادرات نفت استمرار داشت، ایران به این توافق پایبند ماند. برخی ناظران معتقد هستند که دلیل عدم خروج ایران از توافق هسته‌ای، همین استمرار فروش نفت، ولو با مقدار کمتر بود؛ زیرا از مزایای اقتصادی برجام، چیزی جز فروش نفت باقی نمانده بود. شرکت‌های خارجی مدت‌ها پیش، یکی پس از دیگری، از ایران خارج شدند و تعاملات بانکی ایران با خارج هم محدود شد. شاید به همین دلیل است که دیپلمات‌های اروپایی معتقدند که تحریم کل صادرات نفت ایران، موجب خروج این کشور از برجام خواهد شد. از دیدگاه این دیپلمات‌ها، لغو معافیت‌ها، تلاشی است برای مجبور ساختن ایران به نقض توافق هسته‌ای تا از این طریق آمریکا بتواند ائتلافی علیه ایران ایجاد کند.

اهداف آمریکازای تحریم نفتی ایران

در اوج انتشار اخبار درباره تبعات تصمیم آمریکا در به‌صفر رساندن صادرات نفتی ایران، پرسش‌هایی درباره اهداف آمریکا از این تصمیم ایجاد شد.

فشار اقتصادی بر مردم و ایجاد ناراضی در داخل

تصمیم گیرندگان کاخ سفید در پی آن هستند که با محدودیت‌های صادرات نفت باعث کسری بودجه و فشار بر اقشار مختلف مردم در ایران شوند و با افزایش میزان ناراضی‌ها، به دنبال افزایش تنش‌ها ...

فصلنامه کتاب

روخوانی

کتاب «روخوانی تباهی (فرار از کره شمالی)» نوشته «ماساچی ایشیکاوا» با ترجمه فرشاد رضایی توسط نشر ققنوس منتشر شد

اکران

این روزها شاید پیشنهاد تماشاگر یک فیلم در فرزند مومن، پیشنهاد بدی نیست؛ «چشم و گوش بسته»

کالری

نمایشگاه گروهی «تابوهای کوچک» در نگارخانه نجما برپاست

شبکه خانگی

کارتونی «کرونی هاشم» انتشار نسخه تصویری نمایش که در اوایل دوره پهلوی اول می‌گذرد

سرریال

ایزود ۱۲ از سرریال «ماتکن» به ویدئوکلپ‌ها آمد

بررسی پرسش مهم این روزهای لیگ برتر

آیا مربی لژیونر ایرانی در ایتالیا گزینه دستگیری آبی‌هاست؟

ورزش ۳: علی عابدی، یکی از لژیونرهای فوتبال کشور ماست، آن هم در سری «آ» ایتالیا؛ البته وی مربی است و این اتفاق که یک مربی ایرانی بتواند به سطح اول فوتبال دنیا برسد، به‌طور قطع جالب و مهم است. در مورد شرایط حضورش در فوتبال ایتالیا گفت: از سال ۲۰۱۱ وارد فوتبال ایتالیا شدم و برای یک تیم دسته ۳ بازی کردم. از نخستین سال تا الان با تیم‌های مختلف فوتبال و فوتسال رده‌های مختلف در ایتالیا کار کردم و در حال حاضر با تیم «الیمپوس» در سری «آ» فوتسال ایتالیا به عنوان کمک مربی مشغول کار هستم؛ همچنین مربی فوتبال همین باشگاه در رده بانوان بودم و قرار دادم تا آخر مسابقات امسال اعتبار دارم و اگر پیشنهاد کاری بهتری در پایان فصل داشته باشم قطعاً به تیمی دیگر با شرایط بهتر می‌روم...

ادامه در صفحه ۴

نشست فرهیختگان و فعالان فرهنگی، اجتماعی با رئیس قوه قضاییه در مشهد مقدس برگزار شد. علی شیربد خبرگزاری میزان

علی ربیعی، سخنگوی دولت از روستای زلزله‌زده «ورنکش» شهرستان میانه، به‌عنوان کانون اصلی زمین‌لرزه آذربایجان شرقی بازدید کرد. سیدمهریم یوسفی خبرگزاری ایرنا